
 

REPUBLIKA HRVATSKA  

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

     OSNOVNA ŠKOLA „BRAĆA RADIĆ“  

                  K O P R I V N I C A 

 

KLASA: 003-08/21-01/07 

URBROJ: 2137-30-01-21-4 

Koprivnica, 1.6.2021. godine 

 

 

Na temelju članka 4. Pravilnika o načinu osnivanja, zadaćama, djelokrugu i načinu rada 

školskih sportskih društava (»Narodne novine«, broj 13/2014) i članka 58. Statuta Osnovne 

škole „Braća Radić“ Koprivnica (KLASA: 012-03/19-01/01, URBROJ: 2137-30-01-10-19-1 

od 7.2.2019. godine i KLASA: 012-03/20-01/01, URBROJ:2137-30-10-20-1 od 22.7.2020. 

godine), Školski odbor na 4. sjednici održanoj dana 1. lipnja 2021. donosi  

 

ODLUKU  

O IMENOVANJU VODITELJA  

 

I. 

 

Ovom Odlukom voditeljicom Školskog sportskog društva Osnovne škole „Braća Radić“ 

Koprivnica imenuje se Jasmina Makrić, učiteljica tjelesne i zdravstvene kulture.  

 

II. 

 

Voditeljica Školskog sportskog društva imenuje se na godinu dan te može biti 

ponovno izabrana.  

III. 

 

Poslovi voditelja Školskog sportskog društva proizlaze iz članka 7. Poslovnika o 

djelokrugu i radu školskog sportskog društva Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica  

 

 

 

     PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA: 

                 Josip Pankarić, prof.  

 


